Est Sadoe.

2 Hinc varia possunt excitari quaestiones. Prima, quando scilicet Heli ingressus obivit Pontificatum; cum illum usque esset in familia Eleazari, filij senioris Aäron; nec deficeret soboles, uti constat ex catalogo præfato? Philo Biblicus, ut vidimus *Tautolog.* præc. asserit Heli sanctum summo sacerdotio post Phinees, Eleazari filium: quod quidem ludicrum; etenim inter utrumque administrum intercesserunt anni trecenti iuxta supputationem Adrichomi in *Chronic. Estat.* 3. A destructione Gabaä, & ferè totà Tribu Benjamin, quo tempore senex vivebat Phinees (*Judic.* 20. 28.) usque in præfecturam Heli, signantur à Turfelino & Brietio, 334. anni. Idem numerus à Torriello *ann. Mund.* 2594. n. 6. & 16. A Genebrard. 299. à Sanctio hic n. 83. anni pauciores quadringentis: qua de causa plures, uti Lyra 1. *Paralip.* 6. n. 3. *Ibid.* Alapide, & 1. Reg. 2. 30. sequuntur Iosephum, qui lib. 5. *Antiq.* cap. 12. inquit: *Primus autem Elis ex Ithamari familia, pontificatum obtinuit: nam ante in Eleazari familia fuit hoc sacerdotium: ille enim Phinees id tradidit, quod mox filius, successor eius Abiezeres filio suo Boccia reliquit: ab hoc Ozis filius eius accepit, post quem Elis sacerdotio potitus est: expulso scilicet à Sacerdotio Zaratia. Causa huius repulsæ hand pater ex Scriptura. Sanctus in 1. Reg. 1. n. 6. subdit: Cum post aliquot sæcula Eleazari filij sacrum illud munus obirent negligenter, & res divina illorum incuriã aliquid quotidianè detrimenti caperet; translatum est sacerdotium ad posterum Ithamar. Lyra 1. Reg. 2. n. 6. addit nepotes Eleazari Israelitis indulsisse idololatriam, aliaque peccata gravissima; quibus de causis à Deo expulsi fuere ab ampliore dignitate, & simul constitutus fuit Heli iudex & summus Sacerdos, manente Pontificatu in filijs Aäron, etsi ex*

Ioseph.

Sanctus.
Electus à
Deo Heli in
Summum
Sacerdotem.
alia